EUGENIA DEL SOCORRO AVALOS VITERI, HÉCTOR 

SHAVIE ESPÍN RAZA, EDGAR PATRICIO JARAMILLO 

SALAS, LEONARDO ALBERTO PARRINI CARMONA, AÍDA 

MARGOTH PAZ CEVALLOS, CÉSAR ALFONSO ULLOA 

TAPIA 

CUANTÍA: USD $ 600,00 

DI: 5 COPIAS 

(C.M.B.H.) 

ESCRITURA NUMERO: MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE (1627) 

MX 

En la ciudad de Quito, Dig Merci Capital de la República 

del Ecuador, aWeintisiete de 'wbril del año dos mil nueve, ante mí 

doctor Fernando Arregui Aguirre, NOTARIO TRIGÉSIMO 

NOVENO DEL CANTÓN QUITO, comparecen los señores 

Eugenia del Socorro Avalos Viteri, casada, de nacionalidad